
ZARZĄDZENIE NR W.0050.1.74.2022 
WÓJTA GMINY BRALIN 

z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia Wójta Gminy Bralin nr W.0050.1.73.2022 z dnia 23 września 2022 r. 
w sprawie powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania dla 

zadania „Wdrożenie elektronicznych usług publicznych w ramach projektu partnerskiego z udziałem 
Gmin Rychtal, Trzcinica oraz Bralin” 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz.559 ze zm.) Wójt Gminy Bralin zarządza, co następuje: 

§ 1. Uchylam zarządzenie Wójta Gminy Bralin nr W.0050.1.73.2022 z dnia 23 września 2022 r. w sprawie 
powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania dla zadania "Wdrożenie 
elektronicznych usług publicznych w ramach projektu partnerskiego z udziałem Gmin Rychtal, Trzcinica oraz 
Bralin". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Bralin. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wójt Gminy Bralin 
 

Piotr Hołoś 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1C7EEDE-CB92-4EDD-AEE5-CF01D154C576. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


